In nom ine Dom ini Am en. Q uod m agnifica principum  decrevit 
auctoritas ratum atque stabile debet perm anere. Proinde nos W la- 
dislaus, D ei gratia dux C racovie et Sandomirie, notum facim us 
universis praesens scriptum  inspecturis, quod desiderantes pre- 
m ioram  rem uneracione bonos efficere m eliores ac principali mu- 
n ificencia ven erosis virtutem  addicere, attendentes itaąue fidelia  
grataąue obseąuia, que G nevom irus filius Sbroslay heres de sancto  
S w e ra d io 1 nobis m ultipliciter et fideliter exhibuit, nos in nostris 
necessitatibus nullom odo deserendo, hereditatem  nostram dictam  
Dzirzenino sitam  in  terra C racoviensi et cum s ilv a  p len e et inte- 
graliter sine ulla dim inutione, prout ab antiąuo est distincta suis 
lim itibus, damus, tradimus et confirm am us sibi suis veris heredibus 
et successoribus iure perpetuo possidendam  cum om nibus utilitati- 
bus, que nunc ibidem  sunt v e l e sse  poterint in futuro, dantes eidem  
et successoribus liberum  arbitrium predicta bona vendendi, do- 
nandi et quocum que m odo alienandi. Dam us in super eidem  potes- 
tatem  eandam  locandi hereditatem  et cum  silva  iure th eu to n ico a, 
iure sc ilicet m aydburgensi ex im entes et liberantes scoltetum  et v il- 
lanos, quos ibidem  locaverit, ab om nibus polonicalibus iuribus, so- 
lutionibus, exactionibus, serv ic iis om nibus et perangariis quocum - 
que nom ine censeantur et ab om nibus iu d iciis polonicalibus castel- 
lani cracovien sis, polatini om nium que iudicum  et omni iurid icione  
ipsorum in causis s iv e  penis furti, latrocinii, hom icidii, sanguinis  
et quibuscum que aliis, sed  tantum m odo sco lteti ipsius om nes causas 
praedictas cum scabin is suis d[e] bonis eisdem  iure th e u to n ico a 
iudicabunt, predictusque G newom irus una cum sco lteto  ipsius iuxta  
ius th eu ton icu m b penas s iv e  em endas percipiet. Iudicati citati per

a) w  oryginale: theutunico, b) w  oryginale: theuthunicum , c) w  ory
ginale: thew tunico.

* Tropie nad D unajcem , w ieś w  p ow iecie  now osądeckim .
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n o s t r a m  litteram  tantum in nostra curia apparebunt de se  queru- 
lantibus iure th e o to n ico c responsuri, dum idem sco ltetus in red- 
denda iusticia  n egligens expertus fuerit. In huius rei testim onium  
p r a e s e n t e s  conscribi fecim us et sig illi nostri m unim ine roborari. Prae- 
s e n t i b u s  hiis testibus: A lberto pallatino Sandom iriensi qui huius 
negocii fuit petitor, N icolao pallatino, P acoslao iu dice C racoviensi, 
S m ilon e iu dice Sandom iriensi, Petro castellano de M a lo g o scz2 qui 
tunc huius n egocii fuit petitor. Actum  A nno Dom ini MoCCCVII. Da- 
tum in castris antę castrum  C h a n cin y 3 in crastino sancti M athei 
A p osto li.